
 

 

Allianz Global Investors Fund 

Société d`Investissement à Capital Variable 

Adres siedziby: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg 

Nr wpisu do Rejestru Spółek w Luksemburgu B 71.182 

Zawiadomienie dla Inwestorów 

Zarząd Allianz Global Investors Fund (SICAV; zwanego dalej „Spółką”) niniejszym zawiadamia 

o następujących zmianach, które wejdą w życie 7 września 2018 r.: 

Nazwa Subfunduszu 
Temat 

Obecna metodologia Nowa metodologia 

Allianz Enhanced Short Term Euro Zmiana Limitów inwestycyjnych (Załącznik 1, Część B Prospektu informacyjnego) 

- Zastosowanie ma Limit dotyczący Hongkongu - 

Inwestorzy, którzy nie akceptują powyższych zmian, mogą zlecić umorzenie swych jednostek uczestnictwa 

bez ponoszenia kosztów z tytułu umorzenia czy przewalutowania do dnia 6 września 2018 r. 

Ponadto Zarząd Spółki niniejszym zawiadamia o następującej zmianie, która wejdzie w życie 

1 października 2018 roku: 

Nazwa Subfunduszu Temat 

Allianz Advanced Fixed Income Global 
Aggregate, Allianz Best Styles Global 
Equity, Allianz Europe Equity Growth 

Spółka zarządzająca może zmienić prowizję za wyniki dla niektórych subfunduszy lub klas jednostek 
uczestnictwa. Sposób obliczania wspomnianej prowizji nie podlega zmianie. 

W przypadku prowizji za wyniki metoda obliczania tego rodzaju prowizji zostanie zmieniona z metody 
półrocza obrotowego na metodę roku obrotowego. 

Podczas obliczania danej prowizji za wyniki zostaną wzięte pod uwagę ujemne kwoty, które przeszły 
na przyszłe okresy z poprzednich pięciu lat obrotowych. 

Kwota naliczanej ewentualnie prowizji za wyniki, jak również indeks odniesienia i metoda naliczania 
prowizji za wyniki zostały określone w Załączniku 2 prospektu emisyjnego i pozostają bez zmian. 
Spółka Zarządzająca może, według własnego uznania, pobierać niższą opłatę. 
 

Inwestorzy, którzy nie akceptują powyższych zmian, mogą zlecić umorzenie swych jednostek uczestnictwa 

bez ponoszenia kosztów z tytułu umorzenia czy przewalutowania do dnia 30 września 2018 r. 

Prospekt informacyjny, wg stanu na dzień jego wejścia w życie, udostępnia się bezpłatnie w siedzibie 

Spółki, Spółki zarządzającej we Frankfurcie n/Menem oraz Agentów informacyjnych Spółki (takich jak State 

Street Bank Luxembourg S.C.A. w Luksemburgu lub Allianz Global Investors GmbH w Republice 

Federalnej Niemiec) w każdej jurysdykcji, w której Subfundusze Spółki są zarejestrowane do publicznego 

obrotu. 

Niniejszy dokument stanowi tłumaczenie dokumentu oryginalnego. W przypadku rozbieżności albo 

wieloznaczności występujących w tłumaczeniu, znaczenie nadrzędne ma tekst oryginalny w języku 

angielskim, jeżeli nie stoi to w sprzeczności z odnośnymi przepisami prawa miejscowego. 

Senningerberg, sierpień 2018 r. 

Sporządzono na zlecenie Zarządu 

Allianz Global Investors GmbH 


